mental severo visando ao fortalecimento e i ampliaqio dos serviqos prestados.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

08 Sectetaria Munl de Safde
Obieto/Descrigio: Aporte financeiro p^ra 

^ 
aquisigio de equipamentos para

Caps Data transtorno mental severo
Valor Total R$ 45.625,00 Quarenta e cinco mil seiscentos e vinte e cinco reais

Valor diminuldo
Orqio: 08 Secretaria Munl de Saride

Unidade: 001 Fundo Municipal de Sairde

Programa: 0016 Assist6ncia Hospitalar e Ambulatorial / Atengdo de M6dia
e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar

Agio/Descrigio: 2736 Manutengio de

suporte Parja.

Impositivas.

recursos destinados a proporcionar
Emendas Padamentares - Emendas

Modalidade de aplicacio 339039000000000000 Outros servicos de terceiros Pessoa Iuridica
Referencia 453
Valores
cancelados:

Ordinirios R$45.625,00 Quarenta e cinco mil seiscentos e vinte e cinco reais

Valor Total: R$ 16.576.875,00 Dezesseis milh6es, quinhentos e setenta e seis mil e

oitocentos e setenta e cinco reais

d\^^ d,

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 15 de dezembrc de2025.

Edson Souza
Vereador/MDB

pr.gov,br